2

Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2018                               г. Назарово			        № 399-п

О создании координационной
межведомственной рабочей группы
по проведению эстафеты огня
Универсиады на территории города Назарово

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Протокола заседания рабочей группы администрации Губернатора Красноярского края от 13.12.2017 "по разработке предложений по проведению эстафеты огня, церемоний открытия и закрытия, культурной программы XXIX Всемирной зимней универсиады 2019 года в г. Красноярске", п. 19 ст. 7 Устава города Назарово, в целях организованного проведения эстафеты огня на территории города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу спорта (Стариков) создать координационную межведомственную рабочую группу по проведению эстафеты огня Универсиады на территории города Назарово.
2. Утвердить состав координационной межведомственной рабочей группы по проведению эстафеты огня Универсиады на территории города Назарово, согласно приложению №1 к данному постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                       С.И. Сухарев

                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                                    к постановлению
                                                                                                    администрации города
                                                                                                    № 399 -п от «09» 04. 2018

СОСТАВ
координационной межведомственной рабочей группы по проведению эстафеты огня Универсиады на территории города Назарово

	Сухарев С.И.

Даньшин В.П.

Стариков Л.Б.
	- председатель рабочей группы, глава города

- заместитель председателя рабочей группы, заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения

- секретарь рабочей группы, ведущий специалист отдела спорта администрации города;

Члены рабочей группы:

	Алексеева С.Ю.

	- заместитель генерального директора АНО «Исполнительная дирекция XXIX Всемирной зимней универсиады 2019 года в г. Красноярске» (по согласованию)

	Аникина Н.С.
	- специалист 1 категории администрации города

	Ворошилов О.А.

	- директор АО "Назаровская ГРЭС", депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Гаврилова С.В.

	- руководитель управления образования администрации города

	Гурулев Н.Н.

	- начальник отдела культуры администрации города

	Дивинец Ю.Г.

Карзов А.В.
	- директор МАУ  «СШ» г. Назарово

- начальник МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)

	Килин Ю.А.
	- первый заместитель генерального директора АО "Разрез Назаровский" (по согласованию)

	Козлова Г.А.

	- директор КГБОУ «Назаровский детский дом» (по согласованию)

	Милицын В.С.

	- главный врач КГБУЗ «НРБ», депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

Лебедева Л.В.

Леднева И.А.

Мальцев Н.А.

Максимова Е.Л.

Неучесов А.С.

Овчинникова Ю.В.

Сбитнева А. Д.

- руководитель управления социальной защиты населения администрации города

- директор МБУ «ММЦ "Бригантина», депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

- директор КГБ ПОУ «Назаровский Аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева» (по согласованию)

- директор ООО «Медиахолдинг Пирамида»
 (по согласованию)

- директор МАУ «СШОР» г. Назарово

- советник генерального директора АНО «Исполнительная дирекция XXIX Всемирной зимней универсиады 2019 года в г. Красноярске» (по согласованию)

- главный редактор газеты «Экран-информ-РЕГИОН»(по согласованию)

	Фризен О.И.

	- директор КГБ ПОУ «НЭСТ» (по согласованию)